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Faqa nuk u gjet !

Faqa që po kërkoni nuk u gjet. Provoni kërkoni dicka tjetër.
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“Mbledhja e Task Forcës Antikanabis për luftën kundër kultivimit të bimëve narkotike në Tiranë”.


 11/03/2024



Në Tiranë u zhvillua mbledhja e Task Forcës Antikanabis, ku u diskutua për bashkërendimin e punës mes të gjitha institucioneve...














Panairi i I-rë i shërbimeve të intergruara për fëmijët dhe të rinjtë në Shqipëri!


 06/03/2024



Këshilli i Qarkut Tiranë dhe Linja Kombëtare e Telefonit për Fëmijë në Shqipëri së bashku me Ministrinë e Shëndetësisë dhe...














Samiti për Ukrainën


 28/02/2024



U zhvillua në Tiranë për herë të parë Samiti Ukrainë-Europa Juglindore. Kryeministri Rama ishte mikpritësi i liderëve pjesëmarrës në këtë...














Mbështetje Formimit Profesional për të rinjtë nga Këshillat e Qarqeve


 01/02/2024



Nën kujdesin e Kryetarit të Qarkut Tiranë dhe Shoqatës së Qarqeve Z. Aldrin Dalipi dhe Drejtorit të Përgjithshem të APKA-s...














Tirana finalizon mandatin si Qyteti Europian i Sportit


 30/01/2024



Tirana ka përmbyllur kapitullin si Qyteti Europian i Sportit për 2023. Kryetari i Qarkut Tiranë mori pjesë në takimin final...














“Përfshirja e qeverisjes vendore në sistemin e matjes së performancës për përmirësimin e shërbimeve publike”


 24/01/2024



Qeverisja vendore do të përfshihet në sistemin e matjes së performancës sipas Urdhrit nr. 213, datë 13.12.2023, të Kryeministrit. Kjo...














“Zhvillimi i kapaciteteve për zyrtarët dhe zgjedhurit vendorë”


 23/01/2024



Në mbështetje të Urdhrit të Kryeministrit Nr.6, datë 12.01.2024 “Për ngritjen e grupit ndërinstitucional të punës për zhvillimin e kapaciteteve...














“111 Vjet Policia e Shtetit”


 13/01/2024



Në ambientet e Drejtorisë Vendore të Policisë Tiranë dhe Komisariateve në varësi të saj, u zhvillua ceremonia zyrtare e 111-vjetorit...














“Shqipëria në radhën e parë të rekomandimeve turistike të ABTA & The Mirror”


 08/01/2024



Për herë të parë Shqipëria është vendosur në raportin e ABTA - shoqata britanike e turoperatorëve dhe udhëtimeve - si...














“Festa e Krishtlindjeve në Tiranë”


 25/12/2023



Festat e Krishtlindjeve mbartin me vete një atmosferë të veçantë për komunitetin e krishterë ne kryeqytet. Këtë vit kryetari i...
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